
OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 74 (2/2017) 

 

STRANA 1 

 
 
 
 
 

� změna dopravního značení 
v ul. Sídlištní  
 
(vyfoceno 28. 6. 2017, autor 
L. Šimek) 

 
 
 
 
 
 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 74 (2/2017) 

 

STRANA 2 

 
 
 
 
 
 
 

� LED osvětlení v další části obce vč. 
instalace protipovodňového 
informačního systému, který bude 
obec využívat i jako obecní rozhlas  

 
(vyfoceno 28. 6. 2017, autor L. 
Šimek) 

 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 74 (2/2017) 

 

STRANA 3 

 
 
 
 
 
 

� nové herní prvky na dětském hřišti v centru obce (vyfoceno 20. 6. 2017, autor L. Šimek) 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 74 (2/2017) 

 

STRANA 4 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� obnovená žertovná 
„meteorologická stanice“ na 
Výhledně  
 
(vyfoceno 28. 6. 2017, autor L. 
Šimek)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
� nová Vrcholová (návštěvnická) kniha 

na Výhledně  
 
(vyfoceno 28. 6. 2017, autor L. Šimek) 

 
 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 74 (2/2017) 

 

STRANA 5 

 
� kapela CargoBand při vystoupení na setkání důchodců se zastupiteli obce  

(vyfoceno 21. 5. 2017, autor J. Grus)  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

� nový posilovací 
fitness prvek u 
kluziště  

 
(vyfoceno 20. 6. 
2017, autor L. 
Šimek) 

 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 74 (2/2017) 

 

STRANA 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

� čarodějnice v 
Dlouhoňovicích  
 
(vyfoceno 30. 4. 2017, 
autor J. Grus) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 74 (2/2017) 

 

STRANA 7 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

� nový dřevěný 
rozcestník k Urbanově 
studánce a na Naučnou 
stezku lesem umístěný 
na rozcestí  
u Urbanovy studánky  
 
(vyfoceno 28. 6. 2017, 
autor L. Šimek) 
 

 
 
 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 74 (2/2017) 

 

STRANA 8 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
� provizorní pěšina vedle silnice od křižovatky 

ulice Hejnická s ulicí Spojovací vedoucí 
k Urbanově studánce, či k Naučné stezce 
lesem vč. „zatrubnění“ přechodu přes 
strouhu vedle cesty  
 
(vyfoceno 28. 6. 2017, autor L. Šimek) 
 

 
 



OBRAZOVÁ PŘÍLOHA DLOUHOŇOVICKÉHO OBČASNÍKU č. 74 (2/2017) 

 

STRANA 9 

 
 
 
 
 
 

� doplnění naučné stezky 
Cesta lesem o nový 
exponát prasete divokého 
a návrat ztraceného 
exponátu veverky na 
Výhledně  
 
(vyfoceno 29. 4. 2017, 
autor J. Grus a 28. 6. 
2017, autor L. Šimek)  


